
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 14. jednání datum konání: 26.04.2011

 
čís. RMČ14/0212/11 - RMČ14/0242/11

 
 
 

 

 
 
 
 

Kyzlink Stanislav
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 26.04.2011

 
Číslo Název Předkladatel

Návrh na výši úplaty za předškolní vzdělávání Kořínková Hana
RMČ14/0212/11 Kontrola plnění úkolů
RMČ14/0213/11 Zápisy z jednání KSOZ, Sekce pro posouzení

výstavby pro seniory a hospice, Sekce pro
občanské záležitosti a Sekce pro potřeby
zdravotně postižených občanů a seniorů

Jitka Heřmánková

RMČ14/0214/11 Seznam žadatelů o přidělení bytu - úkol z
Usnesení RMČ12/0179/11

Jitka Heřmánková

RMČ14/0215/11 Návrh na jmenování pí Kořínkové tajemnicí KSOK
a pí Exnerové členkou KSOK

RNDr.Roušar Pavel

RMČ14/0216/11 Žádost Sdružení důchodců Praha 21 o příspěvek
na konání Mezinárodního dne seniorů

RNDr.Roušar Pavel

RMČ14/0217/11 Žádost Místní organizace Českého rybářského
svazu o finanční příspěvek

RNDr.Roušar Pavel

RMČ14/0218/11 Udělení titulu "Občan roku 2010" RNDr.Roušar Pavel
RMČ14/0219/11 Udělení titulu "Čestný občan" RNDr.Roušar Pavel
RMČ14/0220/11 Vnitřní směrnice na zadávání veřejných zakázek

malého rozsahu
Mgr.Horká Blanka

RMČ14/0221/11 Poskytnutí příspěvku na pořádání nesoutěžní
přehlídky mateřských škol "Předškoláček"

Kořínková Hana

RMČ14/0222/11 Zápis z jednání muzejní rady ze dne 6.4.2011 Kořínková Hana
RMČ14/0223/11 Přijetí věcného daru Masarykova ZŠ, Praha 9 -

Újezd nad Lesy, Polesná 1690
Kořínková Hana

RMČ14/0224/11 Žádost o povolení výjimky z počtu dětí na třídu na
šk. rok 2011/2012

Kořínková Hana

RMČ14/0225/11 MŠ Sluníčko, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad
Lesy, organizace provozu od 1. 7. do 31. 8. 2011

Kořínková Hana

RMČ14/0226/11 MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 - Újezd
nad Lesy - odloučené pracoviště

Kořínková Hana

RMČ14/0227/11 Žádost o odprodej části pozemku č. parc. 1393/5
v k.ú. Újezd nad Lesy

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ14/0228/11 Smlouva o zřízení věcného břemene na pozemku
parc.č. 537/129 v k.ú. Újezd nad Lesy

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ14/0229/11 Zápisy č. 1 a č. 2 z jednání komise k řešení
polyfunkčního domu - plnění

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ14/0230/11 Žádost o projednání kanalizace v ulici
Starokolínská (pí Košutová)

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ14/0231/11 Zápis č. 4 z jednání Finančního výboru dne 18. 4.
2011

Finanční výbor

RMČ14/0232/11 Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2010 Finanční výbor
RMČ14/0233/11 Přerozdělení zlepšeného výsledku hospodaření

zřízených příspěvkových organizací MČ Praha 21
za rok 2010

Finanční výbor

RMČ14/0234/11 Rozpočtové opatření č. 4: změna rozpočtu v roce
2011

Finanční výbor

RMČ14/0235/11 Újezdský zpravodaj - zpráva Finančního výboru
ZMČ Praha 21

Finanční výbor



RMČ14/0236/11 Pronájem prostoru č. 1 - stánky Rohožník,
Novosibřinská 2295, 190 16 Praha

Mrázová Irena

RMČ14/0237/11 Žádost p. Šurycha o splátkový kalendář Mrázová Irena
RMČ14/0238/11 Ukončení smluv o vedení účetnictví SVJ Mrázová Irena
RMČ14/0239/11 Doplnění členů Redakční rady, schválení Jednacího

řádu Redakční rady
RNDr.Roušar Pavel

RMČ14/0240/11 Dopis Ing. Lameše ze dne 13. 4. 2011 - příspěvky
do květnového Újezdského zpravodaje

RNDr.Roušar Pavel

RMČ14/0241/11 Stížnost pana Ing. Jiřího Lameše na neoprávněné
rozdělení březnového ÚZ na tištěnou a el. podobu
a na odmítání připojení článků od 10 občanů do el.
podoby březnového ÚZ

RNDr.Roušar Pavel

RMČ14/0242/11 Žádosti o přijetí dětí do MŠ RNDr.Roušar Pavel
 

Projednané informace na programu jednání dne: 26.04.2011
 

 Název Předkladatel

Zápis z jednání Komise pro spolupráci, osvětu a
kulturu (KSOK) ze dne 13.4.2011

Kořínková Hana

Různé
 
 
 
Materiály stažené z projednávání
 

Číslo Název Předkladatel

Návrh na výši úplaty za předškolní vzdělávání Kořínková Hana



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ14/0212/11

14. Rada městské části
ze dne 26.04.2011

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 plnění úkolů v intencích jednání rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Kyzlink Stanislav
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ14/0213/11

14. Rada městské části
ze dne 26.04.2011

 
Zápisy z jednání KSOZ, Sekce pro posouzení výstavby pro seniory a hospice,
Sekce pro občanské záležitosti a Sekce pro potřeby zdravotně postižených
občanů a seniorů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání KSOZ č. 4/2011 ze dne 13. 4. 2011. K bodu č. 7 rada doporučuje

KSOZ odeslat žadatelům o byt dopis s výzvou o aktualizaci žádosti.
 
2) bere na vědomí
 zápis z jednání Sekce pro posouzení výstavby domova pro seniory a hospice v rámci

KSOZ č. 3/2011 ze dne 13. 4. 2011
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 zúčastnit se jednání Sekce pro posouzení výstavby domova pro seniory a

hospice dne 18. 5. 2011
 Termín:  18.05.2011
 
3) bere na vědomí
 zápisy z jednání Sekce pro občanské záležitosti ze dne 24. 3. 2011 a 11. 4. 2011
 
4) bere na vědomí
 zápisy z jednání Sekce pro potřeby zdravotně postižených občanů a seniorů ze

dne 14. 3. 2011 a 24. 3. 2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Kyzlink Stanislav
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ14/0214/11

14. Rada městské části
ze dne 26.04.2011

 
Seznam žadatelů o přidělení bytu - úkol z Usnesení RMČ12/0179/11

Rada městské části
1) bere na vědomí
 seznam žadatelů o přidělení bytu, který je nedílnou součástí originálu tohoto

usnesení 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Kyzlink Stanislav
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ14/0215/11

14. Rada městské části
ze dne 26.04.2011

 
Návrh na jmenování pí Kořínkové tajemnicí KSOK a pí Exnerové členkou
KSOK

Rada městské části
1) jmenuje
 tajemnicí KSOK pí Hanu Kořínkovou
 
2) jmenuje
 členkou KSOK pí Blanku Exnerovou
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Kyzlink Stanislav
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ14/0216/11

14. Rada městské části
ze dne 26.04.2011

 
Žádost Sdružení důchodců Praha 21 o příspěvek na konání Mezinárodního
dne seniorů

Rada městské části
1) schvaluje
 poskytnutí neinvestičního příspěvku (transferu) občanskému sdružení "Sdružení

důchodců Praha 21" ve výši 20.000,-- Kč na oslavu Mezinárodního dne seniorů dne
2. října 2011 v polyfunkčním domě v Újezdě nad Lesy, a to převedením z položky
Slavnosti obce v kapitole 06-Kultura, sport a cest. ruch

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Kyzlink Stanislav
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ14/0217/11

14. Rada městské části
ze dne 26.04.2011

 
Žádost Místní organizace Českého rybářského svazu o finanční příspěvek

Rada městské části
1) bere na vědomí
 rozpočet na akci dětské rybářské závody
 
2) schvaluje
 poskytnutí finančních prostředků MO ČRS v Újezdě nad Lesy ve výši 25.000,-- Kč

na dětské rybářské závody, z kapitoly 06-Kultura a sport převedením z položky
nespecifikované rezervy v kapitole 10-Pokladní správa

 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /FO/ provést rozpočtovou změnu a předat finanční prostředky MO

ČRS v Újezdě nad Lesy
 
 1. Ing. Berková Vlasta, vedoucí finančního odboru
 viz usnesení
 Termín:  13.05.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Kyzlink Stanislav
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ14/0218/11

14. Rada městské části
ze dne 26.04.2011

 
Udělení titulu "Občan roku 2010"

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis Komise pro udělování čestného titulu a její doporučení pro udělení titulu "Občan

roku 2010"
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 předložit návrh komise ke schválení zastupitelstvem na

nejbližší jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  20.06.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Kyzlink Stanislav
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ14/0219/11

14. Rada městské části
ze dne 26.04.2011

 
Udělení titulu "Čestný občan"

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis Komise pro udělování čestného titulu a její doporučení pro udělení titulu

"Čestný občan"
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 předložit návrh komise ke schválení zastupitelstvem na

nejbližší jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  20.06.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Kyzlink Stanislav
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ14/0220/11

14. Rada městské části
ze dne 26.04.2011

 
Vnitřní směrnice na zadávání veřejných zakázek malého rozsahu

Rada městské části
1) schvaluje
 vnitřní směrnici na zadávání veřejných zakázek malého rozsahu s účinností od 1. 5.

2011 po úpravách vzešlých z jednání rady
 
2) ukládá
 tajemníkovi úřadu podepsat směrnici a uveřejnit ji na síťové jednotce "S"
 
 1. Saitz Vladimír, Tajemník úřadu
 viz usnesení
 Termín:  10.05.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Kyzlink Stanislav
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ14/0221/11

14. Rada městské části
ze dne 26.04.2011

 
Poskytnutí příspěvku na pořádání nesoutěžní přehlídky mateřských škol
"Předškoláček"

Rada městské části
1) schvaluje
 poskytnutí neinvestičního finančního příspěvku ve výši 3.000,-- Kč pro Městskou část

Praha 9 (odbor školství a evropských fondů) na nesoutěžní přehlídku mateřských
škol "Předškoláček 2011" z kapitoly 04 - Školství

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Kyzlink Stanislav
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ14/0222/11

14. Rada městské části
ze dne 26.04.2011

 
Zápis z jednání muzejní rady ze dne 6.4.2011

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání muzejní rady ze dne 6. 4. 2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Kyzlink Stanislav
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ14/0223/11

14. Rada městské části
ze dne 26.04.2011

 
Přijetí věcného daru Masarykova ZŠ, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690

Rada městské části
1) schvaluje
  přijetí věcného daru určeného pro třídu 2.C pí uč. Mgr. Hany Štěpánkové,

Masarykovy ZŠ, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690 v hodnotě 10.000,-- Kč
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Kyzlink Stanislav
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ14/0224/11

14. Rada městské části
ze dne 26.04.2011

 
Žádost o povolení výjimky z počtu dětí na třídu na šk. rok 2011/2012

Rada městské části
1) schvaluje
 povolení výjimky z počtu 24 na 28 dětí na třídu na šk. rok 2011/2012 mateřským

školám v MČ Praha 21 - 1. MŠ, Čentická 2222; MŠ Sedmikráska, Lišická 1502; MŠ
Rohožník, Žárovická 1653 a MŠ Sluníčko, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy
dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném
a jiném vzdělávání (školský zákon) a vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním
vzdělávání v platném znění

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Kyzlink Stanislav
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ14/0225/11

14. Rada městské části
ze dne 26.04.2011

 
MŠ Sluníčko, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy, organizace provozu od
1. 7. do 31. 8. 2011

Rada městské části
1) souhlasí
 s přerušením provozu MŠ Sluníčko, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy  od 1.

7. do 31. 8. 2011 s odvoláním na § 3 vyhlášky MŠMT č. 14/2005 Sb., o předškolním
vzdělávání a Školní řád MŠ Sluníčko, čj. 239-2010/hut, článek 9 /Uzavření mateřské
školy/ z důvodu rekonstrukce sociálního zařízení Masarykovy ZŠ, Polesná 1690 v 1.
a 2. patře, která znemožňuje řádné a bezpečné poskytování předškolního vzdělávání

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Kyzlink Stanislav
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ14/0226/11

14. Rada městské části
ze dne 26.04.2011

 
MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 - Újezd nad Lesy - odloučené
pracoviště

Rada městské části
1) pověřuje
 pověřuje pí ředitelku Bc. Naděždu Kosanovou zřízením odloučeného pracoviště MŠ

Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 - Újezd nad Lesy v ul. Hulická 1535
 
2) ukládá
 pí ředitelce Bc. Naděždě Kosanové předložit veškeré položky pro provoz odloučeného

pracoviště Hulická 1535, Praha 9 - Újezd nad Lesy do 5. 5. 2011
 
 1. Kořínková Hana, referent _ školství
 Termín:  05.05.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Kyzlink Stanislav
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ14/0227/11

14. Rada městské části
ze dne 26.04.2011

 
Žádost o odprodej části pozemku č. parc. 1393/5 v k.ú. Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) neschvaluje
 odprodej části pozemku č. parc. 1393/5 v ulici Polešovické před nemovitostí č. parc.

1393/311 a 1393/426 v k.ú. Újezd nad Lesy
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ informovat žadatele v intencích rozhodnutí rady
 
 1. RNDr. Beroušková Soňa, vedoucí odboru majetku a investic
 informovat žadatele v intencích rozhodnutí rady
 Termín:  09.05.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Kyzlink Stanislav
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ14/0228/11

14. Rada městské části
ze dne 26.04.2011

 
Smlouva o zřízení věcného břemene na pozemku parc.č. 537/129 v k.ú. Újezd
nad Lesy

Rada městské části
1) schvaluje
 smlouvu o zřízení věcného břemene na pozemku parc. č  537/129 v k.ú. Újezd nad

Lesy pro Pražskou plynárenskou Distribuci a.s.
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  10.05.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Kyzlink Stanislav
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ14/0229/11

14. Rada městské části
ze dne 26.04.2011

 
Zápisy č. 1 a č. 2 z jednání komise k řešení polyfunkčního domu - plnění

Rada městské části
1) bere na vědomí
 plnění úkolů z 1. a 2. jednání komise k řešení polyfunkčního domu
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ přizvat soudního znalce k posouzení navrhovaných úprav

vzduchotechniky projektantem a v případě jejich nedostatečnosti navrhnout
odpovídající řešení

 
 1. RNDr. Beroušková Soňa, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  10.05.2011
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ pravidelně informovat Radu MČ Praha 21 o průběhu plnění

reklamačních oprav
 
 1. RNDr. Beroušková Soňa, vedoucí odboru majetku a investic
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Kyzlink Stanislav
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ14/0230/11

14. Rada městské části
ze dne 26.04.2011

 
Žádost o projednání kanalizace v ulici Starokolínská (pí Košutová)

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost paní Košutové o projednání kanalizace v ulici Starokolínské
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21  /OMI/ odpovědět žadatelce v intencích jednání rady
 
 1. RNDr. Beroušková Soňa, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  10.05.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Kyzlink Stanislav
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ14/0231/11

14. Rada městské části
ze dne 26.04.2011

 
Zápis č. 4 z jednání Finančního výboru dne 18. 4. 2011

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 4 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 18. 4. 2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Kyzlink Stanislav
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ14/0232/11

14. Rada městské části
ze dne 26.04.2011

 
Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2010

Rada městské části
1) souhlasí
 s návrhem na uzavření závěrečného účtu MČ Praha 21 za rok 2010 bez výhrad
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit návrh na uzavření závěrečného účtu, to znamená

celoročního hospodaření Městské části Praha 21 za rok 2010, k odsouhlasení    b e
z   v ý h r a d  -  v souladu s přiloženými přílohami, které jsou součástí originálu
usnesení

 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 Termín:  20.06.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Kyzlink Stanislav
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ14/0233/11

14. Rada městské části
ze dne 26.04.2011

 
Přerozdělení zlepšeného výsledku hospodaření zřízených příspěvkových
organizací MČ Praha 21 za rok 2010

Rada městské části
1) schvaluje
 přerozdělení zlepšeného výsledku hospodaření zřízených příspěvkových organizací

MČ Praha 21, v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů (§ 30 a 32) a se žádostí zřízených
příspěvkových organizací, do fondů v souladu s přílohou, která je součástí originálu
usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Kyzlink Stanislav
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ14/0234/11

14. Rada městské části
ze dne 26.04.2011

 
Rozpočtové opatření č. 4: změna rozpočtu v roce 2011

Rada městské části
1) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 4 - změnou rozpočtu v roce 2011 dle předloženého

návrhu - tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 4 - změna rozpočtu v roce

2011 ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 Termín:  20.06.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Kyzlink Stanislav
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ14/0235/11

14. Rada městské části
ze dne 26.04.2011

 
Újezdský zpravodaj - zpráva Finančního výboru ZMČ Praha 21

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zprávu Finančního výboru ZMČ Praha 21 o vývoji příjmů a výdajů Újezdského

zpravodaje v letech 2006 - 2010, ve které doporučuje při zvažování nové koncepce
Újezd. zpravodaje, pečlivě zvážit poměr cena/výkon (výběr tiskárny, cena inzerce,
distribuce, cena výtisku, počet výtisků, odměny). Přehled o vývoji příjmů a výdajů za
Újezd.zpravodaj v letech 2006-2010 je uveden v přiložené tabulce, která je součástí
originálu usnesení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Kyzlink Stanislav
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ14/0236/11

14. Rada městské části
ze dne 26.04.2011

 
Pronájem prostoru č. 1 - stánky Rohožník, Novosibřinská 2295, 190 16 Praha

Rada městské části
1) bere na vědomí
 odstoupení Ing. Rybatiové od záměru pronájmu prostoru č. 1 v objektu stánky

Rohožník, Novosibřinská 2295, 190 16 Praha - Újezd nad Lesy
 
2) schvaluje
 vyvěšení Záměru na pronájem prostoru předem známému zájemci, paní

 Jitce Langerové, bytem Chrášťany 42, 282 01 Český Brod, na pronájem prostoru
č. 1 o velikosti 18,30 m2 - stánky Rohožník, Novosibřinská 2295, 190 16 Praha -
Újezd nad Lesy

 
 1. Mrázová Irena, referent _ VHČ
 Termín:  06.05.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Kyzlink Stanislav
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ14/0237/11

14. Rada městské části
ze dne 26.04.2011

 
Žádost p. Šurycha o splátkový kalendář

Rada městské části
1) schvaluje
 splátkový kalendář p. Šurychovi na úhradu pohledávky za pronájem nebytového

prostoru v domě Živonínská 1629 /prostor bývalé kanceláře MČ Praha 21/. Splátkový
kalendář je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení.

 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /VHČ/ informovat žadatele Michaela Šurycha o schválení splátkového

kalendáře
 
 1. Mrázová Irena, referent _ VHČ
 Termín:  06.05.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Kyzlink Stanislav
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ14/0238/11

14. Rada městské části
ze dne 26.04.2011

 
Ukončení smluv o vedení účetnictví SVJ

Rada městské části
1) schvaluje
 ukončení smluv o vedení účetnictví  společenství vlastníků jednotek
 
2) pověřuje
 oddělení KT_VHČ informovat zástupce SVJ Rohožnická 1606-1609, SVJ Žlebská

1615 a 1616, SVJ Žíšovská 1627 a SVJ Živonínská 1629 o rozhodnutí Rady MČ Praha
21

 
 1. Mrázová Irena, referent _ VHČ
 informovat zástupce SVJ o ukončení smluv o vedení účetnictví
 Termín:  06.05.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Kyzlink Stanislav
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ14/0239/11

14. Rada městské části
ze dne 26.04.2011

 
Doplnění členů Redakční rady, schválení Jednacího řádu Redakční rady

Rada městské části
1) jmenuje
 členy Redakční rady : Ing. Roman Mruvčinský , Ing. Ondřej Štrouf, MUDr. Zita

Kazdová, Jitka Králová, Jana Suchánková
 
2) schvaluje
 Jednací řád Redakční rady Újezdského zpravodaje, který je nedílnou součástí tohoto

usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Kyzlink Stanislav
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ14/0240/11

14. Rada městské části
ze dne 26.04.2011

 
Dopis Ing. Lameše ze dne 13. 4. 2011 - příspěvky do květnového Újezdského
zpravodaje

Rada městské části
1) bere na vědomí
 dopis Ing. Lameše ze dne 13. 4. 2011
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 na tento dopis v intencích jednání rady odpovědět
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  13.05.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Kyzlink Stanislav
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ14/0241/11

14. Rada městské části
ze dne 26.04.2011

 
Stížnost pana Ing. Jiřího Lameše na neoprávněné rozdělení březnového ÚZ
na tištěnou a el. podobu a na odmítání připojení článků od 10 občanů do el.
podoby březnového ÚZ

Rada městské části
1) bere na vědomí
 stížnost pana Ing. Jiřího Lameše ze dne 20. 4. 2011
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 odpovědět na stížnost
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  20.05.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Kyzlink Stanislav
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ14/0242/11

14. Rada městské části
ze dne 26.04.2011

 
Žádosti o přijetí dětí do MŠ

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádosti rodičů (p. Kudláček, MUDr. Weichetová, MUDr. Diepoltová, p. Hrubá, p.

Ostapčuková, manž. Václavíkovi, p. Veselá, p. Slavík) o přijetí dětí do MŠ
 
2) rozhodla
 že, o přidělení dvou míst ve všech MŠ blokovaných zřizovatelem si rozhodnou

ředitelky jednotlivých MŠ v odvolacím řízení samostatně
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 - /pí Kořínkové/ odpovědět jednotlivým žadatelům
 
 1. Kořínková Hana, referent _ školství
 Termín:  10.05.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Kyzlink Stanislav
místostarosta

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


